1^1 ?o świeckich godności, do Jakich doszli poszczególni 
członkowie rodziny Bielawskich, należy wymienić kasztelana^ Podkomorzego i starosty, z duchownych zaś różnych kanoników i archi
diakona, por. na ten temat S o ł t y s i a k ,  op. cit., tablica 
genealogiczna wspomnianego rodu zamieszczona przy pracy.

Or. niesnany.
Kop. KRSW nr 460 a, f. V-TI. Copia vidimata.
In nomine domini amen. Ad rei memoriae aempitemam. Vladielaue 

del gratia rex Poloniae, Lithuanlae princeps supremus et heres 
Russlae etc. Significamus tenore praesentium univereis quibus 
expedit tam praesentibua, quam futurls praesentium notitiam babi- 
turls, quomodo validi Stanialal heredle de Bielawy pincernae 
Iancicieneis, fidella nostri dilectl lnatana nóbis oblata petitio 
continebat quatenus ut ▼illam suam Bielawy praedlctam, in terra 
nostra Lanciclensl ultra oppidum Piątek conaistentem in oppidum 
aeu prope ipsaa villa Bielawy oppidum iure civili Theutonico Sre- 
densl locare et de novo erigere posset sibi de nostra benign!tate 
dementia adnuere dlgnaremur. Noe vero, qui juata petentluœ vo
ta exaudimus frequentiua praefati Stanialai pincernae tanquam bene 
merit! de sua fidelltate constantia in cenapectu nostro quampluri- 
mum commendati huiuamodi ratlonabilibus petltionibus fervide incl
inât! praedlctum oppidum quod Bielawy vocari volumus eidem Stani
slao de novo tenore praesentium concedimua erigendum lure Theuto
nico civili quo civitaa nostra Lancicia communiter utitur in ibi
dem perpetuis temporibue diratura. Removentee in ibidem omnia lura 
Polonicalla modos et consuetudine8 univeraas, quae ipaum lue Theu- 
tonicum praedlctum plerumque perturbare consueverunt. Exlmimus in- 
super, absolvimus et perpetue liberamus omnes et singulos advocatum 
et ir.colas oppidi Bielawy praedicti ab omni iurlsdictione et pote- 
state omnium regni nostri palatinorum, castellanorum, dignitariorum 
et ministerlalium eorundem, ut coram ipsls citati minime responde
nt, nec aliquas poenas eis persolvant sed tantum incolae praedicti 
coram suo advocato, advocatus vero coram praedicto Stanislao pin- 
cerna, et suis heredibus praefati oppidi possessoribus, aut coram 
nobis, dum per nostram literam nostro siglllo sigillatam evoca- 
tua fuerit, si idem Stanlalaua, vel aui heredes praedicti in 
reddenda iustitia négligentes fuerint, tune non aliter, quam suo 
lure Theutonico Sredenai praedicto cuivia ad abiecta reapondere 
sint adstricti. In causie vero criminalibua et capitalibus puta 
furti, incendii, homicidii et membrorum mutilationie dlctis scol- 
tetis aeu advocatis oppidi Bielawy praedicti sententiandi, corri- 
gendi et puniendi plenam, concedlmus facultatem prout hoc Ipsum lus 
Theutonicum praedlctum in suia conditionibus postulat et requirit,